در راستای مقابله با بحران‌های تجاری باشد
- نگاه کاربردی به اسناد حمل در بازرگانی بین‌الملل
- مالکیت فکری در ایران؛ اسرار تجاری (۵)
- اخبار کمیته ایرانی ICC
- معرفی کتاب: «مقررات روتردام»

دستاورد اجلاس گروه ۲۰

ICC به پیشرفت‌های چشم‌گیر امیدوار است

اجلاس گروه ۲۰ در تاریخ ۳-۴ سپتامبر ۲۰۱۶ (۱۳-۱۴ شهریور ۱۳۹۵) در هانگزو، چین با حضور هیئت رهبران کسب و کار با هدف ایجاد برنامه اجرایی برای بازگشایی بازارها، تجهیز بخش خصوصی و آسان‌سازی تجارت بین‌المللی و ایجاد پیشرفت در طیف وسیعی از مسائل مربوط به سیاست که می‌تواند محرک رشد پایدار و فراگیر در اقتصاد جهانی شود، برگزار شد.